

CORPORACION ARQUITECTONICA Y DE INGENIERA CAISA SA DE CV

DESGLOSE DE TRABAJOS POR ASIGNACION DE SUBCONTRATO



Obra:

MELODIA

Lugar:

NUEVO REFUGIO/QUERETARO

Fecha:

miércoles, 5 de junio de 2024

FOLIO DE ASIGNACIÓN

MEL-CAN-ACC-17

INFORMACION ERP

TRABAJOS

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CANCELERIA

MODALIDAD DE ASIG.

ORIGINAL

MODIFIC.

PROYECTO ERP

MEL-040

SUPERINTENDENTE DE OBRA:

Jose Daniel Gonzalez Rodriguez

CONTRATO ERP

17

CONTRATISTA

ALUMINIOS SOL DE QUERETARO

ETAPA

ACC - ACCESO

PARTIDA

C-01-01

REGLON

20

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	IMPORTE PAQUETE
PLANTA BAJA			1.00		\$ 17,934.12	\$ 17,934.12
MEL-ACC-C01	C-01 CASETA: Suministro y colocacion de fijo de aluminio color negro, con perfiles linea INDALUM de 2" y cristal reflecta de 6 mm de 1.20 x 1.20 m según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 8 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil mca. Pensilvania, silicón durentan en exteriores, silicón acrilastic en interiores, felpas, con can de madera para su fijación, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 4,173.38	\$ 8,346.76	
MEL-ACC-C02	C-02 CASETA: Suministro y colocacion de fijo de aluminio color negro, con perfiles linea INDALUM de 2" y cristal reflecta de 6 mm de 1.20 x 1.20 m, formado por una parte fija de 1.20 x 1.20 m con doble vano para pasar documentos de 0.56 x 0.25 m según diseño. El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de color aluminio de 8 x 2.5", taquetes de plastico 1/4", sellado a base de empaque de vinil mca. Pensilvania, silicón durentan en exteriores, silicón acrilastic en interiores, felpas, con can de madera para su fijación, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 3,992.95	\$ 7,985.90	
MEL-ACC-E01	E-01 BAÑO: Suministro y colocacion de espejo con cantos pulidos de 6 mm de 0.60 x 1.20 m. sobre bastidor a base de cuadros de aluminio natural de 1" x 1". Según diseño. El precio unitario incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	1.00	\$ 1,601.46	\$ 1,601.46	
AZOTEA			1.00		\$ 16,244.02	\$ 16,244.02
MEL-ACC-L01	L-01 AZOTEA: Suministro y colocación de fijo tipo louver L-01 de aluminio color negro linea INDALUM de 2" de 1.00 x 0.30 mts fabricada según diseño . El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de 8 x 2.5" color aluminio , taquetes de plastico 1/4", tensor con esparrago de 3/8" con rondana, sellado a base de empaque de vinil mca. Pensilvania, silicón durentan en exteriores, silicón acrilastic en interiores, felpas, pivote descentrado mca. tecno ,con can de madera para su fijación, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 1,442.63	\$ 2,885.26	
MEL-ACC-L02	L-02 AZOTEA: Suministro y colocación de fijo tipo louver L-01 de aluminio color negro linea INDALUM de 2" de 0.92 x 0.30 mts fabricada según diseño . El precio unitario incluye: fijado a muro a base de pijas galvanizadas cabeza plana de 8 x 2.5" color aluminio , taquetes de plastico 1/4", tensor con esparrago de 3/8" con rondana, sellado a base de empaque de vinil mca. Pensilvania, silicón durentan en exteriores, silicón acrilastic en interiores, felpas, pivote descentrado mca. tecno ,con can de madera para su fijación, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	PZA	2.00	\$ 1,442.63	\$ 2,885.26	
MEL-ACC-D01	Suministro y colocacion de domo D-01 a base de cristal claro de 6mm fijado con cuadrado de aluminio de 1"x1" con una seccion de 1.64 x 1.17 m (medidas exteriores), con pelicula esmerilada, según diseño. El precio unitario incluye fijado a muro a base de pijas galvanizadas de cabeza plana de # 8 x 2.5" , taquetes de plastico de 1/4", silicón durentan en exteriores, silicón acrilastic en interiores, cinta norton mca. pensilvania en juntas a hueso entre cristal y cristal, flashing en union de cristal y muro, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	PZA	1.00	\$ 5,233.52	\$ 5,233.52	
MEL-ACC-D02	Suministro y colocacion de domo D-02 a base de cristal claro de 6mm fijado con cuadrado de aluminio de 1"x1" con una seccion de 1.56 x 1.24 m (medidas exteriores), con pelicula esmerilada, según diseño. El precio unitario incluye fijado a muro a base de pijas galvanizadas de cabeza plana de # 8 x 2.5" , taquetes de plastico de 1/4", silicón durentan en exteriores, silicón acrilastic en interiores, cinta norton mca. pensilvania en juntas a hueso entre cristal y cristal, flashing en union de cristal y muro, material mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	PZA	1.00	\$ 5,239.98	\$ 5,239.98	
					SUBTOTAL	\$ 34,178.14
					IVA	
					TOTAL	\$ 34,178.14

TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 14/100 M.N.

DATOS DE CONTRATACION		
ANTICIPO:	30%	\$ 10,253.44
F.G	5.00%	\$ 1,708.91

AUTORIZO: GERENTE DE PROYECTOS Y PRESUPUESTOS
ARQ. SALVADOR GUERRERO GÓMEZ

S.A.M.
GESTIÓN DE SUBCONTRATOS
ARQ. SAUL ANAYA MEJÍA

DocuSigned by:



29609A2A69C541A...

CONTRATISTA

ALUMINIOS SOL DE QUERETARO

p.A

COORDINADOR DE PROYECTO
ARQ. KARINA AKOSTO TOVAR